	Година: ПРВА


	РАСПОРЕД ЧАСОВА ПРЕДАВАЊА
	Школска година:
2013/2014

	Сала: амфитеатар
	
	Семестар: ЗИМСКИ


	дани
	предмети
	број часова
	време одржавања предавања
	наставник

	понедељак
	РИМСКО ПРАВО

 (I ГРУПА)
	4
	8.25

9.10
	9.20

10.05
	10.15

11.00
	11.10

11.55
	
	
	
	
	ПРОФ. ДР  СТАНКОВИЋ

ДОЦ. ДР ВЛАДЕТИЋ

	
	РУСКИ ЈЕЗИК

(I ГРУПА)
	2
	
	
	
	
	15:00
(предавања и вежбе)
	КЕБАРА МАРИНА

	уторак
	РИМСКО ПРАВО

 (I I ГРУПА)
	4
	8.25

9.10
	9.20

10.05
	10.15

11.00
	11.10

11.55
	
	
	
	
	ПРОФ. ДР  СТАНКОВИЋ

ДОЦ. ДР ВЛАДЕТИЋ

	
	РУСКИ ЈЕЗИК

(I I ГРУПА)
	2
	
	
	
	
	15:00
(предавања и вежбе)
	КЕБАРА МАРИНА

	среда
	УВОД У ПРАВО

(I ГРУПА)
	4
	8.25

9.10
	9.20

10.05
	10.15

11.00
	11.10

11.55
	
	
	
	
	ПРОФ. ДР  ЂОРЂЕВИЋ

	
	ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК

(I ГРУПА)
	2
	
	
	
	
	18:00
(предавања и вежбе)
	ОЛИВЕРА МИЈАТОВИЋ

	четвртак
	УВОД У ПРАВО

(I I ГРУПА)
	4
	8.25

9.10
	9.20

10.05
	10.15

11.00
	11.10

11.55
	
	
	
	
	ПРОФ. ДР  ЂОРЂЕВИЋ

	
	ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК

(I I ГРУПА)
	2
	
	
	
	
	18:00

(предавања и вежбе)
	ОЛИВЕРА МИЈАТОВИЋ

	петак
	ПРАВНА ИСТОРИЈА СВЕТА (I ГРУПА)
	2
	8.25

9.10
	9.20

10.05
	
	
	
	
	
	
	ПРОФ. ДР ПАВЛОВИЋ

	
	ПРАВНА ИСТОРИЈА СВЕТА (I I ГРУПА)
	
	
	
	10.15

11.00
	11.10

11.55
	
	
	
	
	ПРОФ. ДР ПАВЛОВИЋ


	Година: ПРВА


	РАСПОРЕД ЧАСОВА ПРЕДАВАЊА
	Школска година:
2013/2014

	Сала: амфитеатар
	
	Семестар: летњи


	дани
	предмети
	број часова
	време одржавања предавања
	наставник

	понедељак
	ОСНОВИ ЕКОНОМИЈЕ

 (I ГРУПА)
	4
	8.25

9.10
	9.20

10.05
	10.15

11.00
	11.10

11.55
	
	
	
	
	ПРОФ. ДР ПУРИЋ

ПРОФ. ДР ТОДОРОВИЋ

ПРОФ. ДР ЛАБУДОВИЋ

	
	ВЕЛИКИ ПРАВНИ СИСТЕМИ
	2
	
	
	
	
	12:05

12:50
	13:00

13:45
	
	
	ПРОФ. ДР  СТАНКОВИЋ

ДОЦ. ДР ВЛАДЕТИЋ

	уторак
	УСТАВНО ПРАВО

(I ГРУПА)
	4
	8.25

9.10
	9.20

10.05
	10.15

11.00
	11.10

11.55
	
	
	
	
	ПРОФ. ДР БАТАВЕЉИЋ



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	среда
	СРПСКА ПРАВНА ИСТОРИЈА

(I ГРУПА)
	4
	8.25

9.10
	9.20

10.05
	10.15

11.00
	11.10

11.55
	
	
	
	
	ПРОФ. ДР ПАВЛОВИЋ

	
	ОСНОВИ ЕКОНОМИЈЕ

(II ГРУПА)
	4
	
	
	
	
	12.05

12.50
	13.00

13.45
	13.55

14.40
	14.50

15.35
	ПРОФ. ДР ПУРИЋ

ПРОФ. ДР ТОДОРОВИЋ

ПРОФ. ДР ЛАБУДОВИЋ

	четвртак
	УСТАВНО ПРАВО

(II ГРУПА)


	4
	8.25

9.10
	9.20

10.05
	10.15

11.00
	11.10

11.55
	
	
	
	
	ПРОФ. ДР БАТАВЕЉИЋ



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	петак
	СРПСКА ПРАВНА ИСТОРИЈА

(II ГРУПА)
	4
	8.25

9.10
	9.20

10.05
	10.15

11.00
	11.10

11.55
	
	
	
	
	ПРОФ. ДР ПАВЛОВИЋ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


I I I семестар (зимски)
2012/2013
                                  I I   г о д и н а                              амфитеатар

п р е д а в а њ а

	
	ПРЕДМЕТ
	БРОЈ ЧАСОВА
	12.05

12.50
	13.00

13.45
	13.55

14.40
	14.50

15.35
	15.45

16.30
	ПРЕДАВАЧ

	понедељак
	Управна наука
	2
	*
	*
	
	
	
	Проф. др Брковић

Доц. др Урдаревић

Доц. др Јовановић

	уторак
	Кривично право
	2
	*
	*
	
	
	
	Проф. др 

С. Соковић

	среда
	Увод у грађанско право и стварно право
	3
	*
	*
	*
	
	
	Проф. др 

Н. Планојевић

	
	Кривично право
	
	
	
	
	*
	*
	Проф. др 

С. Соковић

	четвртак
	Увод у грађанско право и стварно право
	3
	*
	*
	*
	
	
	Проф. др 

Н. Планојевић

	петак
	Јавне финансије и финансијско право
	3
	*
	*
	*
	
	
	Проф. др 

П. Стојановић




	Година: ДРУГА


	РАСПОРЕД ЧАСОВА ПРЕДАВАЊА
	Школска година:
2013/2014

	
	
	Семестар: летњи


	дани
	предмети
	број часова
	време одржавања предавања
	наставник

	понедељак
	ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ

 (САЛА Б117)
	2
	08:25

09:10
	09:20

10:05
	
	
	
	
	
	
	ПРОФ. ДР БАТАВЕЉИЋ

	
	ПРАВО ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 

(САЛА Б117)


	2
	
	
	10:15

11:00
	11:10

11:55
	
	
	
	
	ПРОФ. ДР БАТАВЕЉИЋ

	
	САВРЕМЕНЕ ПРАВНЕ ТЕОРИЈЕ

(АМФИТЕАТАР))
	2
	
	
	
	
	13.55

14.40
	14.50

15.35
	
	
	ПРОФ. ДР ЂОРЂЕВИЋ

ДОЦ. ДР МАТИЋ

	уторак
	МАЛОЛЕТНИЧКО КРИВИЧНО ПРАВО

(САЛА Б117)


	3
	
	09:20

10:05
	10:15

11:00
	11:10

11:55
	
	
	
	
	ПРОФ. ДР СОКОВИЋ

ПРОФ. ДР БЕЈАТОВИЋ

	
	НАСЛЕДНО ПРАВО

(АМФИТЕАТАР)
	4
	
	
	
	
	13.00

13.45
	13.55

14.40
	14.50

15.35
	15.45

16.30
	ПРОФ. ДР ЖИВОЈИНОВИЋ

	среда
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	четвртак
	ПОРОДИЧНО ПРАВО

(АМФИТЕАТАР)
	4
	
	
	
	12:05

12:50
	13.00

13.45
	13.55

14.40
	14.50

15.35
	
	ПРОФ. ДР ПОЊАВИЋ

	петак
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2013/2014 године, зимски семестар
Сала: амфитеатар / Б115

	Дан
	Предмет
	9.20

10.05
	10.15

11.00
	11.10

11.55
	12:05

12:50
	13.00

13.45
	13.55

14.40
	14.50

15.35
	15.45

16.30
	16.40

17.25
	17:35

18:20
	18:30

19:15
	Наставник

	Понедељак
	Облигационо

Право
(амфитеатар)
	
	
	
	
	
	
	
	
	*
	*
	*
	Проф. др Ђурђевић

	Уторак
	Облигационо

Право
(амфитеатар)
	
	
	
	
	
	
	
	
	*
	*
	
	Проф. др  Ђурђевић

	
	Управно право
(Б115)
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	
	
	
	
	
	Доц. др Јовановић

	Среда
	Ауторско

Право
(Б115)
	
	
	
	
	
	
	*
	*
	*
	*
	
	Проф. др

Миладиновић

	Четвртак
	Међународно јавно право
	
	
	
	
	
	
	*
	*
	*
	
	
	Проф. др Чукаловић

Проф. др

Палевић

	Петак
	Међународно јавно право
	
	
	
	
	
	
	*
	*
	*
	
	
	Проф. др Чукаловић

Проф. др

Палевић


I I I   г о д и н а

- п р е д а в а њ а -

	година: ТРЕЋА


	РАСПОРЕД ЧАСОВА ПРЕДАВАЊА
	Школска година:
2013/2014

	Сала Б115
	
	Семестар: летњи


	дани
	предмети
	број часова
	време одржавања предавања
	наставник

	понедељак
	КРИВИЧНО ПРОЦЕСНО ПРАВО
	5
	
	09:20

10:05
	10:15

11:00
	11:10

11:55
	
	
	0
	14.50

15.35
	ПРОФ. ДР БЕЈАТОВИЋ
ПРОФ. ДР БАНОВИЋ

	
	ЦРКВЕНО ПРАВО


	2
	
	
	
	
	12:05

12:50
	13:00

13:45
	
	
	ПРОФ. ДР КРСТИЋ

	уторак
	ОРГАНИЗАЦИОНО ПРОЦЕСНО ПРАВО


	3
	
	09:20

10:05
	10:15

11:00
	
	
	
	
	
	ПРОФ. ДР ПАЛАЧКОВИЋ

	среда
	КРИМИНАЛИСТИКА
	3
	
	09:20

10:05
	10:15

11:00
	11:10

11:55
	
	
	
	
	ПРОФ. ДР СИМОНОВИЋ

	
	СЛУЖБЕНИЧКО ПРАВО
	2
	
	
	
	
	
	13:00

13:45
	13.55

14.40
	
	ПРОФ. ДР БРКОВИЋ

ДОЦ. ДР УРДАРЕВИЋ

	четвртак
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	петак
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Зимски семестар

2012/2013 године

Сала: Б117
IV Година

	Дан
	Предмет
	8:25

09:10
	9.20

10.05
	10.15

11.00
	11.10

11.55
	12:05

12:50
	Наставник

	Понедељак
	Привредно

Право
	
	*
	*
	*
	
	Проф. др Мићовић

Проф. др Вујисић

	Уторак
	Грађанско

процесно право
	*
	*
	*
	*
	*
	Проф. др Палачковић

	Среда
	Право индустријске

својине


	
	*
	*
	*
	
	Проф. др Влашковић

Доц. дрВарга

	Четвртак
	Привредно право
	
	*
	*
	*
	
	Проф. др Мићовић

Проф. др Вујисић

	Петак
	
	
	
	
	
	
	


-предавања-

	Година: ЧЕТВРТА

	РАСПОРЕД ЧАСОВА ПРЕДАВАЊА
	Школска година:
2013/2014

	Сала А101
	
	Семестар: летњи


	дани
	предмети
	број часова
	време одржавања предавања
	наставник

	понедељак
	МЕЂУНАРОДНО ПОСЛОВНО ПРАВО
	4
	08:25

09:10
	09:20

10:05
	10:15

11:00
	11:10

11:55
	
	
	
	
	ПРОФ. ДР ВУКАДИНОВИЋ

	уторак
	МЕДИЦИНСКО ПРАВО
	2
	
	
	10:15

11:00
	11:10

11:55
	
	
	
	
	ПРОФ. ДР ПОЊАВИЋ

	
	МЕЂУНАРОДНО ПРИВАТНО ПРАВО
	3
	
	
	
	
	12:05

12:50
	13:00

13:45
	13.55

14.40
	
	ПРОФ. ДР ПЕТРОВИЋ

ДОЦ. ДР ЂОРЂЕВИЋ

	среда
	РАДНО ПРАВО И

 СОЦИЈАЛНО ПРАВО
	4
	
	09:20

10:05
	10:15

11:00
	11:10

11:55
	12:05

12:50
	
	
	
	ПРОф. ДР БРКОВИЋ
ДОЦ. ДР УРДАРЕВИЋ

	четвртак
	ПРАВО ЗНАКОВА РАЗЛИКОВАЊА
	4
	08:25

09:10
	09:20

10:05
	10:15

11:00
	11:10

11:55
	
	
	
	
	ПРОФ. ДР ВАРГА

	петак
	КОРПОРАТИВНО

 УПРАВАЉАЊЕ
	2
	
	09:20

10:05
	10:15

11:00
	
	
	
	
	
	ПРОФ. ДР ТОДОРОВИЋ



	
	БЕРЗЕ И БЕРЗАНСКО ПОСЛОВАЊЕ
	2
	
	
	
	11:10

11:55
	12:05

12:50
	
	
	
	ДОЦ. ДР ЛАБУДОВИЋ




I семестар (зимски) 2013/2014
I година
в е ж б е
	
	предмет
	број часова
	08:25 09:10
	09:20 10:05
	број часова
	10:15 11:00
	11:10 11:55
	број часова
	14:00 14:45
	14:55 15:40
	број часова
	15:50 16:35
	16:45 17:30
	сала

	понедељак
	римско право
	2
	5 група
	5 група
	2
	6
група
	6
група
	2
	7 група
	7 група
	2
	8 група
	8 група
	A102

	уторак
	римско право
	2
	1
група
	1
група
	2
	2 група
	2 група
	2
	3 група
	3 група
	2
	4 група
	4 група
	A102

	среда
	увод у право
	2
	5 група
	5 група
	2
	6
група
	6
група
	2
	7 група
	7 група
	2
	8
група
	8
група
	A102

	четвртак
	увод у право
	2
	1
група
	1
група
	2
	2 група
	2 група
	2
	3 група
	3 група
	2
	4 група
	4 група
	A102

	
	правна

историја
света
	2
	2 група
	2

 група
	2
	1
група
	1
група
	2
	4 група
	4 група
	2
	6
група
	6
група
	A105

	петак
	правна

историја
света
	2
	5 група
	5 група
	2
	3 група
	3 група
	2
	7 група
	7 група
	2
	8 група
	8
група
	A102


	дан
	сала
	Предмет
	08:25

09:10
	09:20

10:05
	10:15

11:00
	11:10

11:55
	12:05

12:50
	13:00

13:45
	13:55

14:40
	14:50

15:35

	понедељак
	А102
	Уставно право
	5
	5
	5
	6
	6
	6
	
	

	
	А104
	Основи економије
	
	
	
	
	1
	1
	2
	2

	
	Б117
	Велики правни системи
	1. група

17:00-18:30
	2.група

18:45-19:15

	уторак
	А102
	Уставно право
	7
	7
	7
	8
	8
	8
	
	

	
	А104
	Основи економије
	
	
	
	
	3
	3
	4
	4

	
	Б117
	Велики правни системи
	3. група

17:00-18:30
	4.група

18:45-19:15

	среда
	А102
	Основи економије
	5
	5
	6
	6
	
	
	
	

	четвртак
	А102
	Уставно право
	3
	3
	3
	
	
	4
	4
	4

	
	А104
	Српска правна историја
	
	
	
	3
	4
	5
	6
	

	
	А105
	Основи економије
	
	
	
	
	7
	7
	8
	8

	петак
	А102
	Уставно право
	1
	1
	1
	
	
	2
	2
	2

	
	А104
	Српска правна историја
	
	
	
	1
	2
	7
	8
	


   I година                                      летњи семестар 2013/2014
   вежбe
	Управна

наука
	понедељак
	I и II група

16:00-17:30

Б117
	III и IV група

17:30-19:00

Б117
	Јелена Јанковић,

сарадник у настави

	Увод у грађанско и стварно право
	понедељак


	I група

08:25-10:05
	II група

10:15-11:55
	сала Б115

Александра Павићевић

сарадник у настави 


	
	уторак
	III група

14:50-16:30


	IV група

16:40 – 18:20
	

	Кривично право
	среда
	II група 

16:40 - 18:20

IV група

18:30-20:10
	Вишња Миликић и

Вељко Турањанин сарадници у настави


	
	четвртак
	I група
17:35 - 19:15

III група

19:25-20:55
	

	Јавне финансије и финансијско право
	петак
	I и II група   група

09:20-11:55

Б115
	III и IV група

17:35-20:10

амфитеатар
	амфитеатар

Миливоје Лапчевић

асистент


ВЕЖБЕ II ГОДИНА
2013/2014
ЗИМСКИ СЕМЕСТАР
	Година: ДРУГА

	РАСПОРЕД ВЕЖБИ
	Школска година:
2013/2014

	
	
	Семестар: летњи


	дани
	предмети
	Група/термин
	наставник

	ПОНЕДЕЉАК
	САВРЕМЕНЕ ПРАВНЕ ТЕОРИЈЕ

(амфитеатар)
	1. група

16:30-18:00
	2. група

18:00-19:00
	Емилија Радмановац, сарадник у настави

	
	ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ

(Б117)
	1. група

12:00-13:30
	2.група

13:30-15:00
	Милан Рапајић,

асистент

	СРЕДА
	НАСЛЕДНО ПРАВО

(Б117)
	1. група

08:30-09:50
	2. група

10:00-11:20
	3. група

11:30-12:50
	Тамара Ђурђић,асистент

	ЧЕТВРТАК
	ПОРОДИЧНО ПРАВО

(Б117)
	1. група

08:30-09:50
	2. група

10:00-11:20
	3. група

11:30-12:50
	мр.Вељко Влашковић,

асистент

	
	НАСЛЕДНО ПРАВО

(Б115)
	4. група

08:30-09:50
	5. група

10:00-11:20
	6. група

11:30-12:50
	Тамара Ђурђић,

асистент

	
	

	ПЕТАК
	ПОРОДИЧНО ПРАВО

(Б117)
	4. група

08:30-09:50
	5. група

10:00-11:20
	6. група

11:30-12:50
	Мр.Вељко Влашковић,

асистент

	
	ПРАВО ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

А105
	1. група

11:00
	2. група

12:00
	3. група

13:00
	4. група

14:00
	Jелена Вучковић, асистент

	
	


Зимски семестар

2013/2014 године

Сала: 

	Дан
	Предмет
	9.20

10.05
	10.15

11.00
	11.10

11.55
	12:05

12:50
	13.00

13.45
	13.55

14.40
	Наставник

	Понедељак
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Среда
	Облигационо

право
	
	
	1.група
	1.група
	2.група
	2.група
	мр Зоран Вуковић, асистент

Б115

	Четвртак
	Облигационо

право
	
	3.група
	3.група
	4.група
	4.група
	
	мр Зоран Вуковић, асистент

Б115

	Петак
	Управно право
	1. група
	2. група
	3. група
	4. група
	
	
	Јелена Јанковић

сарадник у настави

Б117


III Година
-вежбе-

	Година: Трећа

	РАСПОРЕД ВЕЖБИ
	Школска година:
2013/2014

	Сала Б115
	
	Семестар: летњи


	дани
	предмети
	број часова
	време одржавања предавања
	наставник

	понедељак
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	уторак
	ОРГАНИЗАЦИОНО ПРОЦЕСНО ПРАВО


	2
	
	
	
	11:10

11:55
	12:05

12:50
	
	
	
	проф. др Д. Палачковић

(Санда Ћорац-студент докторских студија)

	среда
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	СЛУЖБЕНИЧКО ПРАВО
	2
	
	
	
	
	
	16:40

17:25
	17:35

18:20
	18:30

19:15
	Јелена Јанковић

	четвртак
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	петак
	КРИВИЧНО ПРОЦЕСНО ПРАВО
	
	
	14:00

15:30
	15:30

17:00
	17:00

18:30
	
	Вељко Турањанин


Зимски семестар

2013/2014 године

Сала: А101
	Дан
	Предмет
	10:15

11:00
	11.10

11.55
	12:05

12:50
	13:00

13:45
	13:55

14:40
	14:50

15:35
	

	Понедељак


	
	
	
	
	
	
	
	

	Уторак
	Привредно право
	
	1. група: 17:00-18:30 сала А101

2.група: 17:00-18:30 сала А104


	судије Трговинског суда у Крагујевцу

	Среда
	Право индустријске

својине


	
	
	1.група
	2.група
	
	
	мр. Соња Спасојевић

	Петак

	Грађанско процесно право
	1.група
	1.група
	2.група
	2.група
	
	
	проф. др Д. Палачковић

(Санда Ћорац-студент докторских студија


IV Година

-вежбе-

	Година: ЧЕТВРТА

	РАСПОРЕД ВЕЖБИ
	Школска година:
2013/2014

	Сала А101
	
	Семестар: летњи


	дани
	предмети
	број часова
	време одржавања предавања
	наставник

	понедељак
	МЕЂУНАРОДНО ПОСЛОВНО ПРАВО
	2
	12:05

12:50
	13:00

13:45
	13:55

14:40
	14:50

15:35
	15:45

16:30
	16:40

17:25
	
	
	Јован Вујичић

	уторак
	МЕЂУНАРОДНО ПРИВАТНО ПРАВО
	3
	
	
	13:55

14:40
	14:50

15:35
	15:45

16:30
	
	
	
	Селена Томовић

	среда
	РАДНО ПРАВО И

 СОЦИЈАЛНО ПРАВО
	2
	
	13:00

13:45
	13:55

14:40
	14:50

15:35
	15:45

16:30
	
	
	
	Јелена Јанковић

	четвртак
	МЕДИЦИНСКО ПРАВО
	2
	
	13:00

13:45
	13:55

14:40
	14:50

15:35
	15:45

16:30
	
	
	
	мр. Вељко Влашковић

	петак
	КОРПОРАТИВНО

 УПРАВАЉАЊЕ
	2
	
	13:00

13:45
	13:55

14:40
	
	
	
	
	
	Јована Брашић, 

сарадник у настави


	
	БЕРЗЕ И БЕРЗАНСКО ПОСЛОВАЊЕ
	2
	
	13:00

13:45
	13:55

14:40
	
	
	
	
	
	Доц. Др Јасмина Лабудовић



